РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
28 декабря  2015 года                            № 98                                      х.Объединенный
О прекращении права хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «МУП «Росинка-2»» на муниципальное имущество и включение его в состав имущества  муниципальной казны Объединенного сельского поселения
В соотвествии со ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации, с  решением Собрания депутатов Объединенного сельского поселения  Ростовской области  №43 от  «22» апреля 2010г.  «Об  утверждении Положения «О порядке учета, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности  муниципального образования «Объединенное сельское поселение»», рассмотрев обращение руководителя  МУП «Росинка-2» Яремизиной Татьяны Викторовны и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение» Собрание депутатов Объединенного сельского поселения
РЕШИЛО
1.Прекратить право хозяйственного ведения муниципального унитарного предприятия «МУП «Росинка-2»» на муниципальное  имущество и включить его в имущество муниципальной казны Объединенного  сельского поселения согласно приложению.
2. Ведущему специалисту с исполнением функции главного бухгалтера администрации Объединенного сельского поселения (Бойко Нине Леонидовне):

2.1. совместно с муниципальными унитарным предприятием «МУП «Росинка-2»», осуществляющими передачу имущества, подготовить, подписать, оформить печатями акты приема-передачи имущества, указанного в приложении  к настоящему решению.

2.2. включить  имущество, указанное  в приложении в состав  имущество муниципальной казны Объединенного сельского поселения.
3. Специалисту по земельным и имущественным отношениям Администрации Объединенного сельского поселения Игнатовой Елене Петровне внести изменения в реестр муниципального имущества Объединенного сельского поселения.
4.Организацию исполнения настоящего решения возложить на директора МУП «Росинка-2» Яремизину Татьяну Викторовну, Ведущего специалиста с исполнением функции главного бухгалтера Администрации Объединенного сельского поселения Бойко Нину Леонидовну.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.
Глава Объединенного
сельского поселения                                                                   Ю.А. Липчанский

Приложение
к решению Собрания депутатов Объединенного  сельского поселения
от  28  декабря 2015 года  № 98
Перечень имущества,  право хозяйственного ведения, на которое прекращается у муниципального унитарного предприятия «МУП «Росинка-2»» и включается в состав имущества муниципальной казны Объединенного сельского поселения
	№ п/п
	         Наименование

 имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (площадь, кв. м)

	1
	Водопроводные сети

х. Объединенный улицы Школьная, Заречная, Зеленая, Первомайская, Молодежная, Виноградная
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, СП Объединенное,

х. Объединенный, улицы Школьная, Заречная, Зеленая, Первомайская, Молодежная, Виноградная
	протяженность  7100 м

	2
	Водопроводные сети

	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, ул. Мира
	протяженность 1200 м

	3
	Водопроводные сети

        х. Калмыков
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район, х. Калмыков
	протяженность 7000 м

	4
	Водонапорная башня
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 100 м по направлению на восток от

ул. Шмидта д.2
	18,5 м

	5
	Водонапорная башня
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 50 м по направлению на северо-восток от  ул. Первомайская д.1
	12,2 м

	6
	Водонапорная башня
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Калмыков, 100 м по направлению на юг от ул.Победы д.14
	16,5 м

	7
	Буровая разведочно-эксплуатационная на воду скважина для водоснабжения
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 100 м в направлении на северо-восток от ул.Мира
	200 м

	8
	Буровая разведочно-эксплуатационная на воду скважина для водоснабжения
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 100 м по направлению на восток от

ул. Шмидта д.2
	200 м

	9
	Буровая разведочно-эксплуатационная на воду скважина для водоснабжения
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Калмыков, 100 м по направлению на юг от ул.Победы  14
	200 м

	10
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Калмыков, 100 м по направлению на юг от ул.Победы  14
	3600 кв.м

	11
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 50 м по направлению на северо-восток от  ул. Первомайская д.1
	697 кв.м

	12
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 100 м в направлении на северо-восток от ул.Мира
	3600 кв.м

	13
	Земельный участок
	Россия, Ростовская область, Егорлыкский район,

х. Объединенный, 100 м по направлению на восток от

ул. Шмидта д.2
	3600 кв.м

	ИТОГО

3